

Bilia blir importör av Jaguar och Land Rover i Sverige och Norge

Bilia har tecknat avtal med Jaguar Land Rover (JLR) om att bli officiell importör för JLRs varumärken (Range Rover, Defender, Discovery, Jaguar) i Sverige och Norge. Som en del av avtalet kommer ett joint-venture, Bilia JLR Import AB, att etableras mellan de två företagen. Det nybildade joint venture-avtalet omfattar importverksamhet för nybilsförsäljning och eftermarknadstjänster. Importörskontor kommer att finnas i Malmö och Oslo. Importverksamheten förväntas starta den 1 april 2024.

”Vi är glada över att få möjlighet att utveckla ett nära samarbete med JLR genom vårt gemensamma bolag. Bilias effektiva processer, breda erfarenhet och starka position i Sverige och Norge, tillsammans med JLRs starka varumärken och attraktiva produkter och satsning inom elektrifiering kommer att bli ett vinnande koncept. Detta kommer att stärka oss i arbetet med att etablera oss som importör/generalagent,” säger Per Avander, VD Bilia AB.

”Vi är stolta över förtroendet att bli importör för JLR och har sedan drygt ett år tillbaka goda erfarenheter som återförsäljare av Jaguar och Land Rover i Oslo,” säger Frode Hebnes, VD på Bilia Norge AS.

JLR är ett helägt dotterbolag till Tata Motors Limited och har sitt huvudkontor i Storbritannien. Nettointäkterna för räkenskapsåret som slutade den 31 mars 2022 var 22,8 miljarder GBP.

Som en del av Reimagine-strategin är JLR på en förändringsresa mot att bli världens ledande tillverkare av moderna lyxbilar. JLR har nyligen gått över till ett House of Brands koncept, för att förstärka den unika karaktären hos vart och ett av dess varumärken - Range Rover, Defender, Discovery och Jaguar - och påskynda att man når företagets vision, att bli stolta skapare av världens mest eftertraktade moderna lyxvarumärken för de mest kräsna kunderna. Från 2025 kommer Jaguar att bli ett helelektriskt lyxvarumärke med en dramatiskt vacker ny produktportfölj av känslomässigt engagerande design och banbrytande teknologi. Land Rover kommer att fortsätta att vara närvarande som ett världskänt och viktigt varumärke, på fordon, webbplatser, sociala medier och återförsäljarsajter, som stöder varumärkena Range Rover, Defender och Discovery i världsklass.

Frank Wittemann, Managing Director JLR European Importer Region: ”Vi är glada över att inleda denna nya satsning med Bilia och att etablera ett joint-venture. I Bilia har vi hittat en pålitlig partner för att implementera JLRs ambition att bli en ledande

tillverkare av moderna lyxbilar i Norge och Sverige. Att utnyttja Bilias lokala återförsäljarexpertis kommer att göra det möjligt för oss att stärka vår närvaro i de två länderna och tillhandahålla oförglömliga upplevelser och tjänster till våra kunder.”

Göteborg den 13 november 2023

Bilia AB (publ)

För information vänligen kontakta:

Carl Fredrik Ewetz, Investor Relations, 010-497 07 73, carl.fredrik.ewetz@bilias.se

Per Avander, VD och koncernchef, 010-497 70 00, per.avander@bilias.se

Kristina Franzén, CFO, 010-497 73 40, kristina.franzen@bilias.se

Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 160 anläggningar i Sverige, Norge, Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige.

Biliasserviceaffär omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel.

Bilias bilaffär omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, Mini, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, Jaguar, Land Rover och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan samt lastbilar av märket Mercedes-Benz.

Biliasserviceaffär omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige.